ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

внутригородское муниципальное образование в городе Москве

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

3 октября 2007 года № 56

	О назначении  публичных слушаний по проекту бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2008 год.

В целях реализации прав граждан на участие в обсуждении проекта бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2008 год  муниципальное Собрание
РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2008 год на 29 ноября 2007 года  в 18 часов 00 минут по адресу: 15-я Парковая улица, д.8 (зал заседаний).

2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2008 год в составе: Пронина В.М., Рябинина А.В., Шиловой Ю.В., Салобаева В.И., Зудиной Е.А.

3. Рабочей группе по организации и проведению публичных слушаний совместно с руководителем муниципалитета ВМО Восточное Измайлово Салобаевым В.И. и главным бухгалтером – советником муниципалитета Кисленко В.Ф. подготовить и опубликовать проект бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2008 год  и настоящее решение в газете «Восточное Измайлово».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Пронина В.М.

Руководитель

муниципального образования

В.М.Пронин